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Miejsca zagospodarowania do których przekazywane są niesegregowane 

(zmieszane) odpady komunalne odbierane od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Miasto Marki przez podmioty posiadające wpis do rejestru działalności 

regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasto 

Marki: 

 REMONDIS Sp. z o.o., Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

odpadów komunalnych, ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa; 

 BYŚ Wojciech Byśkiniewicz, Instalacja do mechaniczno- biologicznego 

przetwarzania odpadów, ul. Wólczyńska 249, 01-934 Warszawa; 

 PPHU LEKARO Jolanta Zagórska, Instalacja do mechaniczno- biologicznego 

przetwarzania odpadów, Wola Ducka 70A, 05-408 Glinianka; 

 Przedsiębiorstwo Usługowe Sp. z o.o. „HETMAN”, Instalacja do mechaniczno- 

biologicznego przetwarzania odpadów, ul. Turystyczna 38, 05-830 Nadarzyn; 

 ATF Sp. z o.o. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

odpadów komunalnych, Chojnica 2, 78-650 Mirosławiec; 

 Bioelektra Group S.A., Instalacja do mechaniczno-cieplnego przetwarzania 

opadów komunalnych, Różanki 12, 14-240 Susz; 

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o., Zakład 

Utylizacji Odpadów Komunalnych w Starym Lubiejewie, Instalacja MBP, 

ul. Łomżyńska 11, 07-300 Stare Lubiejewo; 

 Chemeko-SYSTEM Sp. z o.o. Instalacja do mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów komunalnych, Rudna Wielka, 56-210 Wąsocz; 

 Remondis Opole Sp. z o.o. Instalacja do mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów komunalnych, ul. Podmiejska 69, 45-574 Opole;  

 PreZero Service Centrum Sp. z o.o. Zakład Zagospodarowania Odpadów 

w Krzyżanówku, Instalacja MBP, Krzyżanówek, 99-314 Krzyżanów.  

 

Miejsca zagospodarowania bioodpadów odbieranych od właścicieli nieruchomości 

z terenu Gminy Miasto Marki przez podmioty odbierające odpady komunalne 

posiadające wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Miasto Marki: 



 PN-WMS Sp. z o.o., Kompostownia odpadów zielonych, ul. Międzyleś 1, 05-

326 Poświętne; 

 Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., Kompostownia odpadów 

ulegających biodegradacji, Lipiny Stare Al. Niepodległości 253, 05-200 

Wołomin; 

 Ziemia Polska Sp. z o.o. Instalacja do przetwarzania odpadów zielonych 

i bioodpadów, Bielice gm. Sochaczew; 

 DBAJ Marta Prychodko, Instalacja do kompostowania odpadów, ul. Polna 25C, 

12-140 Świętajno.  

 

Miejsca zagospodarowania  pozostałości z sortowania odpadów komunalnych 

przeznaczonych do składowania odbieranych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Miasto Marki przez podmioty odbierające odpady komunalne posiadające wpis 

do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

z terenu Gminy Miasto Marki: 

 Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowo - Produkcyjne "LECH" Sp. z o.o. Zakład 

Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach, Składowisko odpadów 

innych niż niebezpieczne i obojętne, Hryniewicze, 16-061 Juchnowiec 

Kościelny; 

 Amest Otwock Sp. z o.o., Składowisko Odpadów Komunalnych w Otwocku-

Świerku, 05-400 Otwock;  

 Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., Instalacja do składowania 

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne; Al. Niepodległości 253, Stare 

Lipiny, 05-200 Wołomin; 

 Składowisko Zakroczym, Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne w Zakroczymiu, ul. BWTZ (Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczym) 

19, 05-170 Zakroczym;  

 ATF Sp. z o.o. Sp. k. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętnych, Chojnica 2, 78-650 Mirosławiec; 

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o., Instalacja 

do składowania odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Starym 

Lubiejewie, ul. Łomżyńska 11, 07-300 Stare Lubiejewo;  



 Zakład Komunalny Sp. z o.o. Składowisko odpadów innych niż obojętne 

i niebezpieczne; ul. Podmiejska 69, 45-574 Opole.  

 


